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När jag första gången mötte Viktorine Sambieni 
och hon berättade om planerna på att bygga ett 
hem för utsatta flickor som drabbats av heders-
brott mot pappan, upplevde jag det som en kal-
lelse att bistå dem i detta arbete. Det var 1999 
och nu är hemmet, som ligger i norra Benin, 
utbyggt med en kapacitet att ta emot 45 per-
soner.

När jag förra året besökte Josiane Pre, som 
efter några år på hemmet Rut nu är utbildad 
sömmerska och tjänar egna pengar för sin för-
sörjning bestämde jag mig för att arbeta vida-
re med en målsättning att fördubbla hemmets 
kapacitet. Det är spännande och utmanande, 
att med Guds hjälp och många vänners bistånd 
arbeta för att då detta mål.

Efter samtal med hemmets ledning arbetar 
vi nu för en första utbyggnad med ytterligare 20 
platser. Vi vet inte när detta delmål kan uppnås. 
Problemet är att cement och andra byggvaror 
har ökat i pris och är en bristvara i Benin. Detta 
till trots skall vi så småningom nå våra mål.

Det finns några intressanta perspektiv på 
hemmet Ruts arbete som jag i korthet vill kom-
mentera.

Ett feministiskt perspektiv
Initiativet att bygga hemmet Rut kommer från 
kvinnorna och det är kvinnor som leder arbetet. 
Det var kvinnor inom Pingströrelsens kvinnoför-
bund som såg problemen och gjorde något åt 
saken. I Sverige är feminismen en politisk rörelse 
och det har blivit politiskt korrekt att vara femi-
nist. Politikerna försöker, oavsett politisk färg, att 
bekänna sig till feminismen även om det ibland 
känns lite krystat och på gränsen till oärligt.

Hos Viktorines kvinnor finns starka och tydli-
ga initiativ där kvinnor hjälper kvinnor. Dessa vet 
inget om politisk feminism men de vet hur man 
skall hjälpa utsatta kvinnor. Dessutom har de 
fullt stöd och support av Pingströrelsens manliga 
ledare. Utbyggnaden av hemmet Rut vore något 
för svenska kvinnor att stödja. Kvinnoföreningar, 
syjuntor, bönegrupper och enskilda kvinnor kan 
genom sina insatser förstärka bilden av att kvin-
nor hjälper kvinnor.

Ett perspektiv på hedersbrott
De flesta av flickorna på hemmet Rut har känt 
sig tvingade till hedersbrott. När pappan eller 
släkten skulle arrangera ett tvångsäktenskap för 
en trettonårig flicka, då flydde hon till närmaste 
stad. Viktorine Sambieni berättar i sitt vittnes-
börd att problemet med hedersbrott är mycket 
större än vad hon anat.

Hennes samtal med polis och sociala myn-
digheter och framförallt hennes samtal med de 
drabbade flickorna visar detta. Dessa problem 
är mycket stora och vi skulle kunna fylla flera 
hem med drabbade flickor, säger kvinnoförbun-
dets ordförande.

Begreppet hedersbrott finns även i Sverige. 
För några år sedan fick hedersbrottet ett ansik-
te genom Fadime som mördades av sin pappa 
p.g.a. att hon som vuxen kvinna vägrade följa 
pappans religiösa och kulturella ordningar.

Ett perspektiv på prostitution
När en ung flicka rymmer hemifrån, p.g.a. ett 
stundande tvångsäktenskap kan hon inte över-

blicka konsekvenserna av sitt handlande. Hem-
mets dörr är för alltid stängd och hon måste klara 
sig på egen hand. Det är inte lätt för en trettonår-
ing att klara sig i en främmande stad, utan peng-
ar, utan husrum och mat. Och enligt kulturen är 
det ingen som tar hand om en sådan flicka när 
det blir känt att hon brutit pappans heder. Sam-
hället har en lojalitet mot pappan och inte till den 
trettonåriga flickan. För hennes överlevnad åter-
står bara prostitution. Trettonåringen som vuxit 
upp i en by i norra Benin vet inget om sexualitet 
och hon är analfabet eftersom hon aldrig gått i 
skalan. Hon hotas nu av hallickar som vill tjäna 
pengar på henne och dessutom hotas hon av 
könssjukdomar, samt HIV och AIDS som ökar i 
området. Ett antal av flickor på hemmet Rut drab-
bades av prostitution innan de kom till hemmet 
Rut. De vittnar om att tiden på hemmet har helat 
och läkt deras innersta sår och i kraft av Jesu blod 
har de renats och upprättats och vågar möta en 
ny framtid. Andra flickor hamnade aldrig i prosti-
tutionen med de var hotfullt nära. Men genom 
lyckliga omständigheter kom de till hemmet Rut 
på en gång och därmed skonades de från prosti-
tutionens förnedring.

Ett perspektiv på utbildning
Flickorna som kommer till hemmet Rut utbildas. 
De lär sig läsa och skriva av kompetenta lärare. 
De undervisas i olika basämnen och dessutom 
utbildas de till sömmerskor.

Ingen av 
f l i c k o r n a 
kunde läsa 
och skri-
va när de 
rekrytera-
des till hemmet. Analfabetismen i hela Benin är 
75% bland kvinnor. Men i landets norra del är 
det nästan 100% av kvinnorna som inte kan läsa 
och skriva. Uppfattningen bland befolkningen är 
att pojkarna skall gå i skola och utbildas, men 
flickorna skall ända vara hemma och sköta hus-
hållet och barnen så de behöver ingen utbild-
ning. I stället för att gå i skolan kan de arbeta på 
fälten och göra nytta för sig. Så resonerar man 
i en kultur där flickor inte har något värde mer 
än att föda barn, laga mat och tvätta familjens 
kläder. Resultatet av denna kultur är att ytterst få 
flickor i norra Benin fullföljer sin skolgång.

I ett samhälle där kvinnan inte anses behöva 
någon utbildning går hemmet Rut på tvärs. Här 
bryter man kulturmönstret och proklamerar att 
kvinnan har samma värde som mannen

 
Ett företagsekonomiskt perspektiv
Efter tre eller fyra år lämnar flickorna hemmet 
Rut för att bereda plats för nya flickor. När de 
lämnar är de utbildade sömmerskor, de kan läsa 
och skriva och dessutom har de tagit emot Jesus 
som sin frälsare.

Som avskedsgåva får de en symaskin och 
därigenom kan de arbeta som sömmerskor. 
De blir helt enkelt egna företagare och försör-
jer sig genom en egen syateljé. Symaskinerna är 
en gåva från Kerygmas vänner och vi har haft 
förmånen att förmedla pengarna. Redan är det 
drygt 40 kvinnor som fått varsin symaskin. Alla 
dessa var predestinerade till ett liv i förnedring, 
men nu är de egna företagare och förtjänar sin 
egen lön. 

Här finns ett företagsekonomiskt perspektiv 
för landet Benin och framförallt för kvinnorna 
själva. Den mission vi utför genom hemmet Rut 
är småskalig men effektiv. Det blir stora resultat 
av små pengar. Det är en hjälp till självhjälp.

Evangelisationsperspektivet
Först var jag tveksam till projektet eftersom det 
hade en social struktur. Kerygmas uppgift är 
framför allt att predika och undervisa i Guds ord 
för evangelisation, församlingsplantering och 
pastorsutveckling. Men så såg jag att alla dessa 
kvinnor kommer att bli frälsta och jag blev med-
veten om att mitt i det sociala engagemanget 
fanns möjligheten till evangelisation. 

Alla flickor på hemmet Rut har tagit emot 
Jesus och är frälsta. De ber och sjunger och tack-
ar Herren för frälsningens gåva. Så småningom 
gifter de sig och bildar en kristen familj, där bar-
nen blir frälsta. Här kan vi tala om ett evangelisa-
tionsperspektiv, som omfattar även kommande 
generationer.

Flickorna på hemmet Rut är brinnande för 
Herren och evangeliserar byarna i närheten av 
hemmet. Flera har tagit emot Jesus genom deras 
vittnesbörd och nyligen blev en kvinna helad när 
flickorna bad för henne.

Owe Lindeskär

Därför satsar jag på hemmet Rut! ”Om himlen”
I vår frikyrkliga tradition finns en 
stark tro på himlen. I sånger, trak-
tater och böcker uttryckte den tidi-
ga pingströrelsen en övertygelse 
om att efter döden väntar en him-
mel tillsammans med Gud i evig-
het. I ett starkt bildspråk beskrev 
predikanterna den himmelska sta-
den och manade folket att vända 
sig till Gud, som en förberedelse 
för sin himmelska entré. 

Finns himlen på riktigt?
Det räcker inte att varmt troende 
människor proklamerar att det 
finns en himmel, frågan är om 
himlen är relevant. Nyligen pro-
ducerade jag en CD med bibelun-
dervisning om himlen. Skivan pre-
senteras som oktober månads CD i 
min serie Månadens CD.

Det var inte helt enkelt att 
undervisa om himlen i sjuttio 
minuter. Texterna saknar den him-
melska rumsbeskrivningen. Då är 
det lättare att tala om den him-
melska karaktären. Ämnet blir 
mera tillgängligt när jag förstår att 
himlen är ljus, sanning, renhet och 
Gudomlig härlighet.

Bibliska texter som handlar om 
himlen kan betyda olika saker. 
Ibland gäller det lufthimlen eller 
stjärnhimlen. Andra gånger syftar 
texten till paradiset eller tusenårs-
riket. Himmelriket har även bety-
delsen Guds närvaro mitt ibland 
oss och till slut kan himlen betyda 
vår eviga boning hos Gud. När vi 
blandar ihop alla dessa kan bilden 
bli suddig, även om alla har sam-
ma källa.

När jag kom till de svåra texter 
som handlar om ondskans attack 
mot himlen blev det inte helt enkelt. 
Genom högmodets synd blev en 
ängel orsak till att Guds allmakt 
och Guds eviga tron attackerades 
och konsekvensen blev att denna 
ängel och många andra störtades 
ner från himlen och himlen måste 
renas genom Jesu blod. 

Jag finner inte svaret på frågan 
hur ondskan uppkom, det verkar 
vara en fördold hemlighet. Däre-
mot finner jag en stark beskrivning 
på konsekvenserna av denna hög-
modssynd.

Finns himlen på riktigt?
När jag producerat denna CD och 
arbetat med bibelns texter om 
himlen finns ingen tvekan. Him-
len finns och vi är väntade i Guds 
eviga värld.

Du som vill höra min undervisning 
om himlen kan abonnera på måna-
dens CD.

Owe Lindeskär



Pastorskonferensen i Togo
För några år sedan ledde jag en konferens för pastorer i Togo. Seminariet var förlagt till Pingströrelsens bibel-
skola några timmars bilväg från huvudstaden Lomé. Konferensen ägde rum under elevernas ferie så pastorerna 
kunde bo i skolans elevrum och logement. Nu var jag inbjuden att tala i denna konferens igen. Arrangörerna 
fi ck dock problem eftersom Togo drabbats av stora översvämningar under den senaste tiden. Översvämning-
arna är så stora att vägar har förstörts och fl era broar har rasat sönder. Det gick helt enkelt inte att komma fram 
till området så på kort tid fi ck man fl ytta konferensen till huvudstaden Lomé i stället.

Därigenom blev det en regional konferens och inte en nationell. Jag talade över ämnet; ”Pastorns omvän-
delse till Gud” och ett särskilt fokus riktades mot att evangelisera Togos onådda områden i landets muslimska 
del. Det blev en stark konferens och deltagarna upplevde Herrens närvaro och många av dem hade mycket att 
bearbeta i sina liv och sin tjänst efter dessa dagar.
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Pionjärevange-
listerna i Benin
När jag nyligen besökte Benin blev det ett kort 
besök eftersom jag skulle till Togo och tala i 
pastorskonferensen där. Därför hade jag inte 
möjlighet att träffa alla evangelisterna. De 
är utspridda över hela landet och det kostar 
mycket pengar att samla dem på en plats.

Jag talade med de ledande pastorerna och 
de berättade att alla evangelister mår bra och 
är i fullt arbete. Människor blir frälsta och för-
samlingarna växer och Gud gör under. Evange-
listerna möter även motstånd. En av dem berät-
tade att han hade ett antal medlemmar, men så 
kom männen till de fruar som tillhörde försam-
lingen och förbjöd dem vara kristna. Kvinnorna 
togs med fysiskt våld från mötet och i den kul-
turen kan inte kvinnan göra motstånd, hon har 
ingen egen vilja, hon måste lyda sin man. Den 
dagen förlorade församlingen en stor grupp av 
sina medlemmar.

Genom våra infödda evangelisters arbete 
har ungefär 100 nya församlingar bildats och 
man kunde hoppas att de snart skulle vara eko-
nomiskt självbärande, men det är de inte. Kvin-
norna i dessa områden har som regel ingen 
inkomst. Det är männen som tjänar den lilla 
lön familjen skall leva av. Eftersom kvinnor 
och barn blir frälsta först och männen kommer 
senare så är det inte många slantar i offerskå-
len. Pionjärförsamlingarna behöver fortfarande 
ekonomisk hjälp för att kunna utveckla sitt 
arbete. Lönerna ligger på några hundralappar 
i månaden och ofta är det stora familjer som 
skall leva på denna knappa lön.

Trots motstånd och problem arbetar evange-
listerna målmedvetet att nå nya människor och 
bilda nya församlingar på områden som inte 
tidigare hört evangelium.

Sedan ett par år har vi ett mobilt evangeli-
sationsteam i norra Benin. De reser från plats 
till plats och anordnar kristna kampanjer. 
Kerygma har förmedlat pengar till en bil, en 
högtalarutrustning och annan utrustning som 
teamet behöver.

Jag träffade teamets ledare Michael Sam-
bieni och han berättade att teamet har besökt 
många platser och överallt samlas många män-
niskor och folk tar emot Jesus i sina hjärtan. 
På dagarna besöker teamet sjuka och fattiga. 
De ber för dem och ger dem kläder och andra 
förnödenheter. Därigenom får evangelisterna 
ett bra mottagande och folk vågar komma till 
mötena. Teamets arbete visar på en bra balans 
mellan sociala insatser och kristen förkun-
nelse.

Låt oss fortsätta och stödja pionjärevangelis-
terna i Benin.

OL

Esters syateljé
I samband med mitt senaste besök på hemmet Rut, hade 
jag förmånen att träffa en av fl ickorna som lämnade hem-
met för ett år sedan. Ester var 15 år när hon kom till hem-
met och nu är hon 18. Hon berättade om sina svåra upple-
velser när mamman dog och pappan var fattig och kunde 
inte ta hand om sin fl icka. Eftersom ingen annan kunde 
förbarma sig över Ester tog pappan henne till hemmet Rut 
och där fi ck hon stanna. Under åren på hemmet Rut fi ck 
Ester gå i skola hon fi ck lära sig läsa och skriva och hon 

utbildades som sömmerska. När jag besökte henne en vacker dag i slutet av augusti mötte 
jag en glad och medveten företagare. Ester bedriver sedan ett år en syateljé i staden Parakous utkant. När jag 
kom var hon i full färd med att ta mått på en kund som beställde kläder som Ester skulle sy.

För första gången i livet tjänar hon egna pengar så att hon kan betala hyra för syateljén och ersättning för 
mat och husrum till sin bror som hon bor hos. Symaskinen som hon använder i ateljén fi ck hon som avskeds-
present när hon lämnade hemmet Rut. Dessa symaskiner har Kerygmas vänner betalat och jag kan intyga att 
dessa gåvor verkligen gör nytta.

Ester är en kreativ artonåring. Hon berättade att hon ville vidareutbilda sig i sömnad och textil bearbetning. 
Jag blir inte förvånad om hon så småningom har en syateljé med ett antal sömmerskor anställda. Hon dröm-
mer nämligen om att utveckla både sin egen kompetens och sitt företag. Framför allt drömmer hon om att få 
tjäna Gud och att få tacka honom för ett underbart liv. Till sist bad hon om en hälsning till alla i Sverige som gett 
pengar till hemmet Rut och som gett henne en egen symaskin.

OL



Oktober
04 09.00–11.00 Bibelforum. 

Pingstkyrkan i Leksand
04 16.00–18.30  Bibelforum 

Pingstkyrkan i Enviken.
05 Gudstjänst i Centrumkyrkan Mora
06 Bibelstudium i Mora
07–12 Finland Helsingfors
13 Bibelstudium i Centrumkyrkan Mora
17–19 Ekumenisk konferens i Malå.
22 Bibelstudium i Centrumkyrkan Mora.
26 Gudstjänst i Mora
27 Bibelstudium i Centrumkyrkan Mora

November
31–02 Konferens i Boden
04–09 Pastorskonferens i Guatemala
11–16 Pastorskonferens i Ecuador
23 Centrumkyrkan i Mora
30 Centrumkyrkan i Mora

December
06 Undervisning aglow i Finspång
06 Missionshuset Ljusfallshammar
07 Baptistkyrkan Finspång
07 Pingstkyrkan Finspång
11 Pingstkyrkan Sågmyra
14 Centrumkyrkan i Mora
14 Lindbergshallen i Djurås

Viktorine Sambienis vittnesbörd
Sedan 12 år tillbaka är jag ordförande för Pingströrelsens kvinnoförbund i landet 
Benin. Tidigt såg vi problemet med alla dessa tvångsäktenskap som unga fl ickor 
drabbas av och hur många av dessa fl yr bort och därmed kommer i stora pro-
blem. I de allra fl esta fall är det pappan som driver igenom dessa äktenskap och 
mamman kan inget göra hon tvingas till tystnad och blir en medlöpare. Vi ville 
verkligen göra något för dessa fl ickor 
 1999 började vi med att samla in pengar bland kvinnorna. Om alla medlemmar i kvinnoför-
bundet gav 45 kronor var skulle vi kunna köpa ett landområde och bygga två enkla hus. Vi ville komma 
igång, eftersom vi såg problemet. Alla kunde inte ge så mycket men vi tryckte upp tyger med bibelord 
på och kvinnorna hjälptes åt att sälja dessa tyger och genom denna aktion fi ck vi in pengar så vi kunde 
komma igång. När Owe Lindeskär besökte oss 1999 berättade jag, för honom om våra planer. Han tog 
hemmet Rut till sitt hjärta och när vi senare fi ck veta att hans dotter heter Rut tog vi det som ett starkt 
tecken på att Gud var med oss.
 Genom Owes arbete har han förmedlat gåvor och kontakter som hjälpt oss så att arbetet har kunnat 
utvecklas och växa. Vi började med 4 fl ickor och efter fyra år hade vi 17 fl ickor på hemmet. Under 2005 
kunde vi öka plastantalet till 35 och i dag har vi 45 unga kvinnor som bor och utbildas på hemmet Rut. 
Eftersom vi redan utexaminerat ett fyrtiotal har vi totalt nått 85 fl ickor varav de allra fl esta drabbats av 
hedersbrott. Flickorna kommer från hela landet men mest från de norra delarna.
 Vi har nu arbetat med dessa frågor i nio år och vi har lärt oss mycket under denna tid. Vi har förstått 
att tvångsäktenskap för unga fl ickor med hedersbrott mot pappan som konsekvens är ett större problem 
än vi tidigare förstått. Kontakter med polis, sociala myndigheter och framför allt våra samtal med fl ick-
orna har gett oss insyn i detta problem. Vi vill få tag i dessa olyckliga fl ickor så fort som möjligt efter det 
att de trotsat pappans vilja och rymt hemifrån. Problemet är att vi ibland måste säga nej till fl ickor som 
vill komma eftersom vi inte kan ta emot fl er just nu. Därför drömmer vi om att kunna bygga ut hemmet 
i första hand till 100 platser.
 Flickorna rekryteras till oss på följande sätt:
1. Genom våra lokala pastorer som får kännedom om någon fl icka som rymt från sitt hem.
2. Flickorna uppsöker hemmet på eget initiativ
3. Genom vårt fi na samarbete med polisen och de sociala myndigheterna.
 Vi tackar Gud för hemmet Rut och vi tackar Herren för alla i Sverige som hjälpt oss att bygga hemmet, 
som utrustat hemmet med sängar, madrasser, symaskiner, möbler och mycket annat.
Nu ber vi om möjligheten att bygga ut hemmet Rut till dubbel kapacitet. Tack för att Ni vill stå med oss 
även i fortsättningen.

Med många hälsningar i Jesu namn, Viktorine Sambieni, Benin

Benins president stöder hemmet Rut
För två år sedan valdes Thomas Boni Yayi som Benins president. Han är ungefär 55 år och rekryterades från bankvärlden. Presidenten är kristen och tillhör Pingstför-
samlingen i Cotonou och Pingströrelsens ledare pastor David Mensah är presidentens andliga mentor. De möts två gånger i veckan för bön, rådgivning och samtal. 
President Thomas Boni Yayi har förklarat strid mot korruptionen och som ett led i detta låter han hela sin lön gå till statens arbete för att hjälpa de fattiga. Redan har 
denna politik gett resultat. Man bygger och utvecklar landet som aldrig förr, vägar renoveras och när inte korruption tillåts blir det pengar över att bygga upp landet. 
Det byggs så mycket att cement har blivit en bristvara. Man hinner inte producera cement i takt med efterfrågan.
 Tidigare har vi beskrivit hur Sionkapellet i Särna har sålts och avkastningen skall gå till ett ”Sionkapell” i staden Parakou i norra Benin. Tyvärr har detta kyrkbygge 
blivit försenat p.g.a. svårigheten att få fram cement. Väggarna är uppbyggda men tak och golv fattas. Så fort de kan få tag i Cement skall kyrkan färdigställas. Presi-
denten och hans fru uttalar sitt stöd för hemmet Rut och de har skänkt en del av hemmets inredning. Det är ingen tvekan om att hemmet Rut har uppmärksammats 
av landets ledare, vilket blev tydligt när den första kullen fl ickor skulle lämna hemmet. Både regeringen och polismyndigheten var representerad på högtiden.



16518573 06

165 18 57-3

Josefi n var 13 när 
hon kom till hemmet 
Rut i dag har hon 
fyllt 14. Jag mötte 
henne i hemmets kök 
när hon förberedde 

dagens lunch, fl ickorna hjälps nämli-
gen åt att laga maten. Köket består av 
ett litet hus där man gör upp en eld på 
cementgolvet och över elden tillagas 
maten i stora kittlar. Det fi nns ingen 
skorsten i köket vilket betyder att rum-
met snart blir rökigt.  I den miljön mötte 
jag Josefi n och vi pratade om hennes 
liv och hennes bakgrund. Josefi n berät-
tade att släkten skulle gifta bort henne 
till en okänd man, men hennes pappa 
ville inte det. Ofta är det pappan som 
tvingar döttrarna till tvångsäktenskap 
men i Josefi ns fall var det inte så. Pap-
pan kände till hemmet Rut och tog 
henne dit och här får den fjortonåriga 
fl ickan växa upp i en trygg och varm 
miljö. Dessutom får hon gå i skola och 
utbilda sig till sömmerska. Den möj-
ligheten hade hon inte fått om det 
hotande tvångsäktenskapet genom-
förts.

Veronic är 15 år 
och hon rymde 
hemifrån när pap-
pan skulle gifta 
bort henne till en 
okänd man Efter 
många problem 

kom hon till hemmet Rut och i dag 
tackar hon Gud att hon slapp tvångs-
äktenskapet och i stället får hon för-
bereda sig för en ny framtid. Om hon 
i framtiden skall gifta sig, så är det 
inte hennes pappa som tvingar henne 
utan då sker det av kärlek och fri vilja. 
Veronic kan inte vända hem till sin 
familj. Hon har begått ett oförlåtligt 
brott mot pappan och därmed mot 
familjen. Det fi nns en risk att familjen 
straffar henne för sitt hedersbrott mot 
pappan. Veronic och hennes kamra-
ter bär alla på inre sår från den livs-
kris som drabbade dem när de rymde 
från hemmet och från tvångsäkten-
skapet med en okänd man. På hem-
met Rut får dessa sår helas i en and-
ligt varm miljö. Här får fl ickorna sam-
tala med erfarna själavårdare och i 
bön får de läkas inombords.

På hemmet Rut odlar man landets 
grödor. Här fi nns bördig jord och man 
skördar året om. Flickorna arbetar med 
grödorna och därigenom får de lära sig 
att så, bearbeta jorden och att skörda. 
Grönsaker och frukter blir till en resurs 
för hemmets drift. Av skörden tillverkas 
sylt och marmelad, som används på 
hemmet och överskottet säljs på mark-
naden. De har en speciell kvarn som 
maler ner tomater och andra grönsa-
ker för att därigenom göra soppa, juice 
eller såser. På hemmet Rut fi nns mango 
och papaya och dess utom en god frukt 
som heter accayo. Dessutom skördar 
man soya och majs och två afrikanska 
frukter som man använder för att göra 
soppa, nämligen Gombo och Grini-
Grini. Inom kort planerar man starta 
en kyck-
lingfarm 
på hemmet 
Rut. Däri-
genom blir 
de självför-
sörjande 
på ägg och 
kycklingkött.

Inbetalningskortet avskiljes försiktigt före inbetalning eller girering. Blanketten får ej skadas!

Skriv inte på baksidan!

HÖSTBREVET 2008
Min gåva till Kerygma.

Jag har fått ny adress:    
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 _______________________________________
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• Tandblekning

• Estetisk tandvård

• Behandlar Halitosis 
  (dålig andedräkt)

• Tandvård i lugn miljö, 
även tandvårdsrädda

• Kostnadsfritt för  
barn och ungdomar  
3-19 år

• Alla åldersgrupper

Monica Smeds • Michael Nilsson-Ström

you!
Smile

GodGod loves you!

Smilemyfriend,

Välkommen!

Be för planerade möten och kampanjer.
(se reseprogrammet)

Be om beskydd för Owe och Ann-Britt med 
familj och medarbetare.

Be om ett andligt genombrott i Sverige.
• Tacka Gud för en stark andeutgjutelse
• Be att Guds folk omvänder sig till Guds hjärta
• Be om att evangelisationen återupprättas
• Be om en stark väckelse med många nyfrälsta

Be om under och tecken. Behovet av helande 
är stort bland människorna. Be att de andliga 
gåvorna kommer i funktion.

Jesus kommer snart tillbaka. Be om kraft i 
svåra tider av förföljelse. Be om vishet när vill-
farelsens ande drabbar. Be om frimodighet att 
bekänna namnet Jesus. Be om andlig nykterhet 
i en andligt turbulent tid. 

Tack!
Till alla våra vän-
ner som stöder 
oss i förbön, 
uppmuntran 
och gåvor, riktar 
vi ett varmt och innerligt tack. Tack till 
alla som prenumererar på månadens 
Cd och tack för alla uppmuntrande 
hälsningar vi får. Därmed vet vi att det 
är många med i bärarlaget. Utan ert 
bistånd kunde vi inte utföra det arbete 
Herren kallat oss till. Framför allt tackar 
vi Herren, som ger oss hälsa och kraf-
ter att arbeta för Guds rike.

Ann-Britt och Owe Lindeskär

Prenumerera Prenumerera 
på månadens på månadens 

bibelundervisning på CD
bibelundervisning på CD

Ständigt får jag rapporter om att min undervisning på CD blir till 

välsignelse. En kvinna ringde och berättade att i hennes stad samlas 

en ekumenisk bönegrupp varje vecka och de lyssnar till min under-

visning. Andra lyssnar i bilen och somliga tar del av undervisningen 

när de arbetar eller under en motionsrunda. En äldre dam berättade 

att hon har svåra sömnproblem. Men nu sedan hon köpt mina ski-

vor så lyssnar hon när hon lagt sig i sängen. Hon berättade att hon 

somnar så gått och sover så skönt när hon hör undervisningen i 

Guds ord. Tack till alla som hör av sig med vittnesbörd om vad 

undervisningen betyder. Oktoberskivan handlar om himlen 

och nästa månads tema är bön och fasta. Skivornas eko-

nomiska överskott går till min resande tjänst i tredje 

världen och arbetet i Benin. För dig som vill 

prenumerera, så fi nns våra adresser 

på första sidan.


